ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH TỈNH HƯNG YÊN
-----
SỐ: 639 /CV-TĐ

“V/v lựa chọn đại biểu tuyên dương tại Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống học sinh, sinh viên Việt Nam tỉnh Hưng Yên”
	  Hưng Yên, ngày 31 tháng 12 năm 2009

Kính gửi: Ban thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc.
Thực hiện chương trình công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh niên, sinh viên năm học 2009-2010; nhân kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống học sinh, sinh viên Việt Nam (09/01/1950- 09/01/2010), Ban thường vụ tỉnh Đoàn, Hội sinh viên Việt Nam tỉnh tổ chức Lễ kỷ niệm ngày truyền thống học sinh, sinh viên và tuyên dương 60 học sinh, sinh viên có thành tích xuất sắc trong học tập và công tác Đoàn, Hội. Thời gian tổ chức Lễ kỷ niệm vào 19h30 ngày 08/01/2010.

Ban thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị đơn vị tiến hành họp và lựa chọn đại biểu là học sinh, sinh viên xuất sắc nhất để tuyên dương tại Lễ kỷ niệm.

1. Đối tượng xét chọn:
+ Sinh viên Cao đẳng, Đại học, THCN:
- Là sinh viên giỏi năm học 2008-2009.

- Là cán bộ Đoàn, Hội.

* Ưu tiên:
- Sinh viên đạt các giải thi đấu cấp quốc gia, quốc tế.

- Đọat giải trong các kỳ sáng tạo kỹ thuật, công nghệ cao.

+ Học sinh khối THPT:
- Là học sinh giỏi năm học 2007-2008, 2008-2009.

- Là cán bộ Đoàn, Hội.

* Ưu tiên:
- Đoạt giải cao trong các kỳ thi học sinh giỏi cấp quốc gia, Quốc tế.

- Đoạt giải trong các kỳ thi sáng tạo kỹ thuật, công nghệ cao.

2. Số lượng (theo danh sách gửi kèm)

3. Hồ sơ đề nghị gồm:
- Trích ngang thành tích cá nhân có xác nhận của BGH nhà trường.

Nhận được công văn yêu cầu Ban thường vụ huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc, Ban thư ký Hội sinh viên các trường Đại học, Cao đẳng tiến hành lựa chọn đại biểu đảm bảo khách quan, đúng đối tượng. Hồ sơ đại biểu đề nghị đơn vị gửi về Ban Thanh, thiếu nhi- Trường học tỉnh Đoàn trước ngày 05/01/2010 hoặc theo địa chỉ Email: hoisinhvienhy@gmail.com.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ- CHỦ TỊCH
(đã ký)

Đỗ Minh Trí

PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG

Học sinh, sinh viên được tuyên dương tại
Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống học sinh, sinh viên
(09/01/1950- 09/01/2010)
(Kèm theo công văn số:639 /CV-TĐ ngày 31 / 12/ 2009 của Ban thường vụ tỉnh Đoàn)
------------

	Stt
	Đơn vị
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Thành phố Hưng Yên
	09

(01 CĐ,THCN, 08 THPT)

	2
	Huyện Kim Động
	01 THPT

	3
	Huyện Tiên Lữ
	01 THPT

	4
	Huyện Ân Thi
	01 THPT

	5
	Huyện Phù Cừ
	01 THPT

	6
	Huyện Yên Mỹ
	01 THPT

	7
	Huyện Khoái Châu
	02

(01 THCN, 01 THPT)

	8
	Huyện Mỹ Hào
	02

(01 THCN, 01 THPT)

	9
	Huyện Văn Giang
	02

(01THCN, 01 THPT)

	10
	Huyện Văn Lâm
	01THPT

	11
	Trường ĐH SPKT Hưng Yên
	03 SV

(Trong đó có 01 sv thủ khoa năm học 2009-2010)

	12
	Trường CĐ Tài chính QTKD
	03 SV

(Trong đó có 01 sv thủ khoa năm học 2009-2010)

	13
	Trường ĐH Chu Văn An
	02SV

	14
	Trường CĐ Nghề cơ điện & Thuỷ lợi
	01 SV

	15
	Trường CĐSP Hưng Yên
	02 SV

(Trong đó có 01 sv thủ khoa năm học 2009-2010)

	16
	Trường CĐ Bách khoa Hưng Yên
	02 SV

(Trong đó có 01 sv thủ khoa năm học 2009-2010)

	17
	Trường CĐ Công nghiệp Hưng Yên
	01 SV

[image: image1.png]